
 

 

RI.271.4.2022        Lipno 2022-04-07 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 

kruszywa łamanego 0/31,5 mm granitowego przeznaczonego do wykonania 

podbudowy dróg”-RI.271.4.2022 

 

Zamawiający Gmina Lipno działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa PZP zawiadamia, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa kruszywa 

łamanego 0/31,5 mm granitowego przeznaczonego do wykonania podbudowy dróg” 

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

 

Handel i Transport Ciężarowy 

Grzegorz Grześkowiak 

ul. Brzozowa 11 

63-930 Jutrosin 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVI Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

60 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto”-60% 

40,00 pkt w kryterium „Termin płatności rachunku/faktury” -40% 

Łącznie uzyskała 100 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Ponadto zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP Gmina Lipno 

przedstawia poniżej następujące informacje: 

Nr 

oferty 

wykonawca punktacja w 

kryterium 

„Cena 

ofertowa 

brutto” 

punktacja w 

kryterium 

„Termin płatności 

rachunku/faktury” 

Łączna 

punktacja 

1 NADPOL 

Przemysław Nadol 

Mórkowo 46a 

64-111 Lipno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt. 3 ustawy PZP 

2 SPG Polska Truck 

Sebastian Stadnik 

Mieczków 24a 

55-311 Kostomłoty 

59,06 40,00 99,06 



3 Usługi Ogólnobudowlane  

Anna Chleboś 

Granowiec ul. Kościelna 3 

63-435 Sośnie 

55,12 40,00 95,12 

4 Handel i Transport 
Ciężarowy 
Grzegorz Grześkowiak 
ul. Brzozowa 11 
63-930 Jutrosin 

60,00 40,00 100,00 

5 Handel Hurtowy Napojami 
Andrzej Dominik 
Czerńczyce ul. Lotnicza 5 
55-080 Katy Wrocławskie 

56,63 40,00 96,63 

 

 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony 

prawnej". 

 

 

 

z poważaniem 

Łukasz Litka 

Wójt Gminy Lipno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Maja Flieger 

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych 

tel.: 65 528 79 04 

 


		2022-04-07T13:54:13+0200




